
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  
PORTARIA Nº 1.203, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2013. 

 
“Nomeia a Comissão de Avaliação de Metas 
para fins de concessão do incentivo à 
produtividade dos servidores da Secretaria 
Municipal de Saúde.” 

  
Jerônimo Samita Maia Neto, Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado 

de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1° Designar os servidores, MARTHA SILVIA ZAIDEN MAIA 

BRANDÃO, Secretária Municipal de Saúde, DEMERVAL CARVALHO DE FREITAS, 
Coordenador Geral dos PSF’s e NÁDIA REGINA CARVALHO NOGUEIRA, Sub 
Coordenadora da Saúde Bucal, sob a presidência do primeiro e secretariado pelo segundo, 
integrarem a Comissão de Avaliação de Metas para fins de concessão do incentivo à 
produtividade aos servidores da Secretaria Municipal de Saúde, contemplados pela Lei 
3.255/2013. 

 
Art. 2° A referida Comissão deverá analisar os relatório de responsabilidade 

dos seguintes avaliadores: 
 
I – Robson Carlos de Oliveira Xavier – PSF Cohab; 
II – Márcia Regina Foratini – PSF Central; 
III – Cristiane Franco de Rezende Soares – PSF Vila Aeroporto; 
IV – Débora Virginia Borges Vilhena – PSF Vanessa Welter Rodrigues; 
V – Gianny Valkiria de Souza Obando – PSF Gabiroba; 
VI – Jaqueline Machado Andrade – PSF na Zona Rural 
 
Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º Registre-Se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
Alto Araguaia, 20 de dezembro de 2013. 

 
 
 

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 


